
Alle produkter sælges direkte fra virksomhedens portefølje af mere end 50 forskellige hjemmesider, både til
private og erhverv.

Virksomheden sælger i dag til 12 forskellige europæiske markeder, og det var netop i forbindelse med eksport,
at samarbejdet med Mariagerfjord Erhverv startede. 

- De havde et rigtig godt overblik over mulighederne med eksport. De kom både med konkrete input og
vejledning, men havde også overblikket og kendskabet til andre organisationer, der kunne hjælpe os. Den
hjælp, vi fik, var af stor betydning for vores virksomhed, fortæller Jens-Jakob Sørensen, administrerende
direktør hos HM Group Danmark A/S. 

Et andet område, hvor HM Group Danmark A/S havde et ønske om hjælp, var skabelse af et lokalt netværk
med tilsvarende virksomheder som deres. Også her rakte de ud til Mariagerfjord Erhverv. 
 
- I Mariagerfjord Kommune vrimler det ikke ligefrem med onlineforretninger som vores, men med god og
effektiv hjælp fra Mariagerfjord Erhverv fik vi alligevel skabt et stærkt netværk, der i dag er selvkørende og af
stor værdi for vores virksomhed, lyder det fra Jens-Jakob Sørensen. 
 
- Vi har været medlem af Mariagerfjord Erhverv, lige så længe jeg kan huske, og det har altid været en god
fornemmelse at kunne række ud og så vide, at der på en professionel måde bliver taget hånd om det
spørgsmål eller den udfordring, du kommer med. Både med sparring fra Mariagerfjord Erhvervs egne
konsulenter, men også fordi de har et stort netværk og viden om, hvem man også kan tage fat i. Samtidig er
det vigtig for os, at samarbejdet og sparringen er uvildig, lyder det fra Jens-Jakob Sørensen. 
 
HM Group Danmark A/S har hjemme Ved Stranden 1 i Hadsund og beskæftiger 13 medarbejdere.
Virksomheden har som nævnt mere end 50 webshops, der håndterer cirka 30.000 ordrer årligt. Varerne
sendes direkte fra leverandøren til kunden, og HM Group Danmark A/S håndterer således ikke selv varerne. 

”Professionel sparring og
adgang til et stort netværk” 

Jens-Jakob Sørensen, Adm. Direktør, HM Group Danmark A/S

HM Group Danmark A/S er et E-commerce-firma
med base i Hadsund. Virksomheden har
specialiseret sig i salg af primært
byggematerialer som bordplader, gulve,
terrassebrædder og stål- og træprodukter skåret
efter mål.
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